

ARBEIDSPLAN 2025



Postpensjonistene i Oslo

Arbeidsplanen for Postpensjonistene i Oslo bygger på Postens Pensjonistforbund sin Handlingsplan for 2024-2027. Postpensjonistene i Oslo vil arbeide mot de samme målene. Våre aktiviteter er brutt ned og tilpasset våre lokale forhold.

DEL 1: ORGANISATORISKE MÅL

Organisatoriske forhold		Ansvar	Frist
Hva vi vil: Utvide bruken av teknologi i våre administrative rutiner	Hva vi vil gjøre: Utvide bruken av vårt administrative verktøy for sikker felles lagring av styrets dokumenter Sette av tid i et styremøte til å utvide bruken av vårt administrative verktøy	Styret	september 2025

Medlemsutvikling		Ansvar	Frist
Hva vi vil: Opprettholde medlemsantallet pr 1.1.2025 (809) eller flere	Hva vi vil gjøre: Verve 50 nye Bl a gjennom vervekampanje tom juni 2025. Vurdere nye tiltak etter det	Styret	2025

Økonomi for avdelingen		Ansvar	Frist
Hva vi vil: Sikre en økonomi som muliggjør et attraktivt og tilfredsstillende aktivitetsnivå for medlemmene Gi tilskudd til aktiviteter innenfor budsjettet i tråd med retningslinjer	Hva vi vil gjøre: Inngangspenger, loddsalg Egenandel ved større arrangementer. Bingoinntekter. Promotere grasrotgivere for våre medlemmer Justere retningslinjer ved behov.	Styret	2025

Sosiale, kulturelle og helseforebyggende aktiviteter		Ansvar	Frist
Hva vi vil:	Hva vi vil gjøre:		
Regelmessige medlemsmøter m/ foredrag/underholdning. Tilby kulturarrangement. Ta vare på posthistorie	Arrangere aktiviteter som nevnt	Styret	2025
Ukentlige vandreturer vår og høst Innenlands dags- og overnattingsturer Utenlandsturer	Forslag til reiser og turopplegg for neste halvår legges frem for styret for behandling i styremøte i mai og november	Tur- og arrangementskomiteen. Medlemmer/ turgruppa	Halvårlig
Promotere Den gylne spaserstokk med deltakelse av 40 medlemmer	Få med 40 medlemmer	Ansvarlig for merker og stokker	Annonseres april/avsluttes oktober
		Styret/	2025

Informasjon og samarbeid		Ansvar	Frist
Hva vi vil:	Hva vi vil gjøre:		
Bidra til at postpensjonistene har god digital kompetanse	Oppnå at et høyt antall medlemmer er på digital plattform. 70% av medlemmene med epostadresse	Styret og utpekte medlemmer	2025
Fortsette med fullverdige informasjonskanaler til/fra medlemmene og som gir muligheter for dialog	Utgi PPNytt og legge ut nyheter på nettsiden og Facebook i tråd med kommunikasjonsstrategi. Aktivere medlemmer med å skrive tekst og ta bilder.	Styret	2025
Forenkle tilgangen til våre digitale kanaler	Aktiv bruk av SMS og facebook i kommunikasjonen med medlemmer. Bruke Facebook og medlemsmøtene til å promotere nettsidene. Oppnå 25% økning i besøk på nettsidene i fht 2024		
Opprettholde god dialog med Postens Pensjonistforbund	Minst 2 innlegg i Pensjonisten	Styrets leder	

DEL 2: POLITISKE MÅL

Politiske mål og innflytelse		Ansvar	Frist
Hva vi vil: Påvirke i lokalpolitiske prosesser	Hva vi vil gjøre: Fortsette deltakelse i eldreråd og øke deltakelse i lokalpolitiske sammenhenger.	Styret og våre representanter i Asker, Lillestrøm, Frogner og Nordre Aker	2025

Trygg alderdom, aktivitet og deltakelse		Ansvar	Frist
Hva vi vil: Bidra til at postpensjonistene får en trygg fysisk og psykisk tilværelse og benytter seg av møteplasser som f eks seniorsentra	Hva vi vil gjøre: Arbeide gjennom våre representanter i lokalpolitiske arenaer/ Eldreråd	Styret	2025